Директору ГБПОУ «Назрановский политехнический колледж»

Ф.И.О._________________________________________________________

Дата и место рождения____________________________________________

Документ удостоверяющий личность, серия и №_______________________

                                                                 Телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня для обучения по специальности

По очной форме обучения (нужное подчеркнуть):
   -на место финансируемое из бюджета РИ (бюджет);
   -на место по договору с оплатой стоимости обучения (коммерция).

По заочной форме обучения (нужное подчеркнуть):
   -на место финансируемое из бюджета РИ (бюджет);
   -на место по договору с оплатой стоимости обучения (коммерция).

В 20____году окончил_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]Согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»

Подпись поступающего___________________________

Подпись ответственного секретаря приемной комиссии___________________